
   

 

   

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                 КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

с-ще Софіївка          № 333-од                      08 листопада 2024 р 

 

Про початок громадських консультацій щодо проєкту Стратегії розвитку 
Софіївської селищної територіальної громади на період до 2027 року  

 

З метою залучення громадськості до процесу стратегічного планування, 
врахування пропозицій та зауважень мешканців громади до проєкту Стратегії 
розвитку Софіївської селищної територіальної громади на період до 2027 року, 
відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Оголосити про початок громадських консультацій щодо 
проєкту Стратегії розвитку Софіївської селищної територіальної громади 
на період до 2027 року. 

2. Визначити термін проведення консультацій з 20 листопада 
2024 року по 10 грудня 2024 року включно. 

3. Забезпечити оприлюднення проєкту Стратегії на офіційному 
вебсайті Софіївської селищної ради для ознайомлення всіх зацікавлених 
осіб. 

4. Організувати збір пропозицій та зауважень громадян шляхом: 
- надсилання письмових звернень на адресу селищної ради; 
- сервісу «Консультації з громадськістю» на офіційному сайті громади; 

5. Відповідальним за організацію та проведення консультацій 
призначити відділ проектного менеджменту, інвестицій та цифрової 
трансформації Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 



   

 

   

 

6. Після завершення консультацій підготувати звіт за їх 
результатами та подати його на розгляд Софіївській селищній раді для 
подальшого опрацювання та прийняття рішень. 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за 
собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 

   


